EDITAL DC/CP 7/2025

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA VAGA INTERNA DE
ESTÁGIO CURRICULAR PARA O CURSO DE
GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E
URBANISMO DO CÂMPUS CAMPINAS DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF NO
PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025.

O Diretor do Câmpus Campinas da Universidade
São Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital DC/CP 5/2025, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, a seguir, a relação de candidatos aprovados no processo de seleção para

vagas internas de estágio curricular para o curso de graduação em Arquitetura e Urbanismo do

Câmpus Campinas da Universidade São Francisco – USF:

SELECIONADOS

RA ESTUDANTE

202214281 Adrielly Lima Pellenz

202105521 Alice Vitória de Jesus Tavares

202123134 Ana Carla Cabral Macário

202100296 Ana Laura Vendramin

202103690 Cesar Marcos Alves

202104820 Elaine Belizario da Silva

202215917 Fernando César Neodini

202213708 Francisco Cleber Lima da Silva

202200522 Henrique Rodrigues de Paula Ferreira

202111189 Kelly Cristhiny Silva Moura

202111648 Luiz Gustavo Silva Costa Filho

202113729 Marina Tozelli Cerri

004202004587 Marynna Durante de Oliveira

202125055 Patricia Bazilio de Oliveira Soares

202350801 Raquel Andrade Sousa

202305989 Silvana Carvalho Dezotti Camargo

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 24 de março de 2025.

Paulo Eduardo Silveira
Diretor de Câmpus – Campinas

		2025-03-25T20:16:06+0000